
宍道湖一周駅伝競走大会 

出場チーム代表者 様 

 

山陰中央新報社 

 

第 78 回宍道湖一周駅伝競走大会 

アンケートご協力のお願い 
 

 

謹啓 平素は弊社各種事業に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、山陰中央新報社は４年ぶりの開催となる「宍道湖一周駅伝競走大会」を開催するに

あたり、新聞の特集紙面などを使って皆さまの活躍を大々的に周知いたします。つきまして

は、チームの皆さまの日々精進していらっしゃる様子やチーム状況などをお伺いし、魅力的

な紙面づくりに活用させていただきます。 

 コロナ禍でございますので、チーム編成が変わることもあると思います。アンケート締め

切り日時点の状況でかまいませんので、ご提出いただくと大変助かります。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力のほど何卒お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

★アンケート締め切り   

２０２３年２月２８日(火)  ※取材手配の都合上、厳守でお願いします 

★送付方法（下記①②のいずれかの方法でご返信ください） 

①Ｅメール ogawa.t@sanin-chuo.co.jp 

②山陰中央新報社ＦＡＸ(０８５２-３２-３３９７)へ送信 

 

 

              ◆お問い合わせ先 

      山陰中央新報社文化事業局事業部 

ＴＥＬ０８５２－３２－３４１５ 

担当：小川 



第７８回宍道湖一周駅伝競走大会アンケート 

 

 

 

 

【参加区分】1部 or 2部         部 

【チーム名】                        

【責任者のお名前】                     

【電話番号】 可能な限り、昼間に連絡をとりやすい番号でお願いします 

                                            

【タイム】＜目標＞    時間    分    秒 

＜昨年＞    時間    分    秒 

【順 位】＜目標＞ 部門     位    総合    位 

＜昨年＞ 部門     位    総合    位 

【平均タイム】 

＜ 5000ｍ＞     分     秒 

＜10000ｍ＞     分     秒 

◆チームの特徴（中心選手。各選手の近年の成績、今シーズンの調子などをできるだけ詳しく） 

 

◆チームの話題（兄弟参加、けがの克服、大会当日が何かの記念日・最後のレースなど） 

 

◆練習方法（重点を置いている点、工夫、時間、悩みなど） 

 

◆チーム編成にあたっての配慮（選手選抜の方法、各区間の選手起用方針など） 

 

◆ふるさと選手について（起用される場合は選手名と実績、期待するところ） 

 

◆監督から一言、今大会の抱負 

 

ご協力ありがとうございました 

＜送付方法＞ ２０２３年２月２８日（火）までにいずれかの方法でお送りください。 

①Ｅメール ogawa.t@sanin-chuo.co.jp   ②ＦＡＸ ０８５２-３２-３３９７ 

・赤字の項目は必ずご記入をお願いします 

・◆の項目は何行ご入力（ご記入）いただいても問題ございません 

・ワード、エクセル、テキスト、手書き…、ご提出の書式・方法は問いません 


